

به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می‌رساند: تشییع مادری مهربان

### مرحومه معصومه میابادی

(همسر مرحوم علی اکبر زنجیری تنها "بازار")

امروز شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ ساعت ۱۴ از محل بهشت متقین

مراسم سومین روز آن عزیز روز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل هیئت ابوالفضل (مصلی) برگزار می‌گردد.

خانواده های زنجیری تنها

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هفتم \* شماره ۵۶۹۲

# آعلام فرزان جنوبی

## جناب آقای مهدی نباتی فریز

ریاست محترم شعبه مرکزی بیرجند

انتخاب بجا و شایسته شما را به عنوان

رئیس نمونه و موفق شعب بانک تجارت و نظام بانکی کشور

که نشان از شایستگی و تجارب ارزشمند شما می‌باشد تبریک عرض نموده، امیداست در سایه الطاف الهی بیش از پیش موفق باشید.

خانواده

شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۲ \* ۷ شعبان ۱۴۴۵ \* ۱۷ فوریه ۲۰۲۴

باراه اندازی یک مرکز برای اولین بار در کشور محقق شد؛

## رصد وضعیت جمعیتی در خراسان جنوبی



صفحه ۵

سر مقاله

دائرس مقدم

### متخصصان فرصت سوزی

دوستی می‌گفت چینی‌ها از دور ریز خاک‌های معدنی استان ما که به نظرمان بلااستفاده است بیشتر از برداشت خودمان از خاک اصلی، مواد معدنی استخراج می‌کنند. می‌گفت ما در ایران و مخصوصاً خراسان جنوبی متخصصان حیف و میل منابع خدادادیمان هستیم. بی‌راه نمی‌گفت با تمام محدودیت‌ها و قهر طبیعت که باید فرهنگ ما را به سمتی برده باشد که از کوچکترین ظرفیت‌ها بهترین بهره‌برداری‌ها را انجام دهیم اما متأسفانه فرهنگ بی‌توجهی و ول‌انگاری در خصوص فرصت‌ها به یک ناهنجاری نامیمون مدیریتی و حتی اجتماعی تبدیل شده است. با هم برخی ظرفیت‌های خودمان را ورق بزنیم. مرز خراسان جنوبی که می‌تواند به تنهایی استان را متحول کند امروز با ظرفیت کامل مورد بهره‌برداری قرار نمی‌گیرد و بسیار پیش آمده است که افکار عمومی ظرفیت مرز را نه تنها به عنوان یک فرصت بلکه با توجه به عدم مدیریت صحیح آن به عنوان یک تهدید شناسایی کرده‌اند. تهدیدی که ورودی حساب و کتاب اتباع، تجارت مواد مخدر و قاچاق بخشی از سیاهه آن ... ادامه در صفحه ۲

### هزار و ۱۶۵ نفر سهمیه استان برای حج تمتع است

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: ۱۱ هزار نفر از هم‌استانی‌ها از سال ۱۳۸۵ تاکنون در صف انتظار اعزام به سرزمین وحی هستند که سهمیه استان در حج سال ۱۴۰۳، هزار و ۱۶۵ نفر اعلام شده است. دستگرددی افزود: از پیش ثبت‌نام متقاضیان حج تمتع ۱۴۰۳ که از ۱۵ دی امسال آغاز شده تاکنون در استان هزار نفر نام‌نویسی اولیه را انجام داده‌اند. وی با بیان اینکه از مجموع افرادی که پیش ثبت‌نام کرده‌اند ۵۰۵ نفر مرد و ۴۹۵ نفر زن هستند، اظهار کرد: اعزام کاروان‌های حج تمتع از اواخر اردیبهشت سال آینده آغاز می‌شود و تا اوایل محرم ادامه خواهد داشت. ... مشروح در صفحه ۵

### درخواست پنج نامزد مجلس برای تغییر حوزه انتخابیه

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان خراسان جنوبی گفت: پنج نامزد انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در این استان درخواست تغییر حوزه انتخابیه را ارائه دادند. حجت‌الاسلام مهدی یعقوبی افزود: از این تعداد ۲ نامزد از حوزه انتخابیه مشهد درخواست انتقال به حوزه انتخابیه "قاینات و زیرکوه" و ۲ نامزد از حوزه انتخابیه تهران درخواست انتقال به حوزه انتخابیه "بیرجند، درمیان و خوسف" را داشتند وی گفت: یک نامزد هم درخواست انتقال از حوزه انتخابیه "بیرجند، درمیان و خوسف" به حوزه انتخابیه "نهبندان و سربیشه" در داخل استان را ارائه کرد. رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان خراسان جنوبی ادامه: مشروح در صفحه ۲

فضای انتخاباتی رقابتی تر می‌شود ۳ | هشدار هواشناسی درباره کاهش محسوس دما ۵ | ۶۰ درصد اعتبارات حوزه حمل و نقل استان تخصیص یافت ۲

انجمن انبوه سازان خراسان جنوبی

## برادر ارجمند و بزرگوار جناب آقای مهندس عباس زاده

معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی

مشیت الهی بر این تعلق گرفته که بهار فرحناک زندگی را خزانگی ماتم زده به انتظار بنشیند و این بارزترین تفسیر فلسفه آفرینش در فراخنای بیکران هستی و یگانه راز جاودانگی اوست. با نهایت تأسف درگذشت **پدر گرامی تان** را حضور شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم از درگاه خداوند متعال طلب مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

انجمن انبوه سازان خراسان جنوبی

### قابل توجه واحدهای صنعتی مستقر در شهرک صنعتی بیرجند

ایستگاه آتش نشانی شهرک صنعتی بیرجند واقع در ابتدای بلوار همت با شماره تماس ۳۲۲۵۵۷۵۸ و ۳۱۵۵۵ شبانه روزی آماده ارائه خدمات به واحدهای صنعتی مستقر در شهرک صنعتی بیرجند می‌باشد.

شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند

### برادر ارجمند سردار سرتیپ پاسدار محمد رضا مهدوی

فرمانده محترم سپاه انصار الرضا (ع) خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت **پدر خانم گرامی تان** را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می‌نماییم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان  
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند  
شرکت ستاره کیان ایرانیان - برادران خیر به - فرزند - صابر تنها

### برادر ارجمند سردار سرتیپ پاسدار محمد رضا مهدوی

فرمانده محترم سپاه انصار الرضا (ع) خراسان جنوبی

با نهایت تأثر درگذشت **والد بزرگوار همسر مکرمه** را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم رحمت و غفران واسعه الهی و برای جناب عالی و خاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت داریم.

موسسه خیر به هیئت ابوالفضل

### جناب آقای مهندس علی مزیدی

سرپرست محترم معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از درایت و توانمندی شما می‌باشد، تبریک عرض می‌نماییم. امید است در سایه الطاف الهی و بهره‌مندی از توانمندی‌های ارزنده شما شاهد توسعه هر چه بیشتر آن مجموعه باشیم.

انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های حمل و نقل کالای بیرجند امروز

بانهایت احترام اولین سالگرد مادرمان

### مرحومه حاجیه صغری دلیر

(همسر شادروان شیرعلی جعفرپور مقدم)

رایه اطلاع می‌رسانیم، به همین مناسبت مراسم ترحیمی **روز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۹** از ساعت ۱۸/۳۰ الی ۱۹/۳۰ در محل هیئت حسینی برگزار می‌شود. حضور سروران گرامی موجب امتنان است.

خانواده‌های جعفرپور مقدم وفامیل وابسته

### جناب آقای مهندس علی مزیدی

سرپرست محترم معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده، امید است حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایت مدار با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مجموعه خواهد بود. دوام توفیقات روزافزون تان را از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم.

حقیقت تو ابر باقران - زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان

### حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج آقای کمالی

نماینده معزز ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سپاه انصار الرضا (ع)

سردار مهدوی فرمانده محترم سپاه انصار الرضا (ع)

جناب سرهنگ غلامی مسئول محترم کانون و ابستان سپاه استان

ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، بدینوسیله مراتب تشکر و قدردانی خود را از زحمات شما بزرگواران در برگزاری مراسم تجلیل از وابستگان (محل انس و الفت) در شب میلاد حضرت سید الشهدا (علیه السلام) اعلام داشته، توفیق تان را در انجام وظایف محوله از خداوند متعال خواستارم.

روحانی بازنشسته سپاه احمد احمدی

### سردار سرتیپ پاسدار حاج محمد رضا مهدوی

فرمانده محترم سپاه انصار الرضا (ع) خراسان جنوبی

مصیبت درگذشت پدر خانم گرامی تان **حاج محمد زرگی** را از صمیم قلب خدمت جناب عالی و خاندان معزز تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان غفران الهی برای آن مرحوم و صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان آرزومندیم.

فلاحی

مدیر عالی مجتمع کارخانجات کاشی و سرامیک فرزاد

### استخدام نیرو از مهندسی یا ریاضی

۰۹۹۳۹۸۱۷۶۸۶-۳۲۲۱۲۶۰۸

**فاریلو** تولید کننده انواع کره مغزبجیات، روغن های خوراکی و درمانی، محصولات رژیمی و انواع محصولات ارگانیک

راه طی برای داشتن سبک زندگی سالم

۵ درصد تخفیف خرید با کد تخفیف Farilo11

www.Farilo.shop

خراسان جنوبی / بیرجند / خیابان مدرس خیابان طهماسبی (۲۰ متری چهارم) / پلاک ۶۵

۰۵۶۳۳۷۴۴۳۰۵۰  
۰۳۹۸ Oil.Farilo

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) تهدیدی که ورود بی حساب و کتاب اتباع، تجارت مواد مخدر و قاچاق بخشی از سیاهه آن است و فرصت تجارت با بازار تشنه افغانستان که همیشه شمارش را می دادیم با وضعیت موجود به یک ترازوی غمناک تبدیل شده است. ظرفیت حوزه معادن را بررسی کنید. با تمام شعارها که در سال های گذشته برای پیشران بودن این حوزه داشته ایم چقدر توانسته ایم به بهره برداری حداکثری از آن نزدیک شویم. همین حالا بیش از ۹۰ درصد مناطق استان ما در بلوکه خود خواسته دستگاه های دولتی است و صحبت از معدن و توسعه معنی بیشتر شبیه یک شوخی بی مزه جلوه می کند. اصلا همه اینها را کنا بگذارید ما همین الان ظرفیت های بی بدیل انسانی در سطح کشور داریم. رئیس جمهور از ماست، رئیس دفتر وی همشهری ماست حداقل ۲ وزیر که من می شناسم از هالی خراسان جنوبی اند ولی ما خودمان کجای کاریم؟ فکر می کند آنها کاری نکرده اند؟ خیر با اطلاع می گویم کارهایی که در دولت سیزدهم برای خراسان جنوبی مصوب گردید در تاریخ این استان مشابه ندارد اما ما چقدر به آن توجه کردیم و مسئولان استان به چه اندازه از این ظرفیت استفاده کردند؟ سری به مصوبات سفرهای ریاست جمهوری در سفر اول و دوم بزنید تا متوجه شوید که نگاه دولت و شخص رئیس جمهور به استان چیست و حالا نیم نگاهی هم به مطالبه گری مسوولین و متولیان امر در استان داشته باشید و بررسی کنید چند درصد همین مصوبات که در برخی استان های دیگر با همت مدیران آنجا محقق هم شده است در این استان به اجرا نزدیک گردیده؟ و اما حرف آخر؛ منابع خدادادی ما بی نظیر است، ظرفیت های منطقه ما به واسطه قرار گرفتن در مسیر ترددی استراتژیک همچنین هم مرزی با افغانستان مثال زدن نیست. فرصت تاریخی حضور رئیس جمهور از خراسان جنوبی بی نظیر است اما بخل مادر استفاده از این فرصت ها واقعا جای سوال دارد. باید که متولیان امر یاد بگیرند که فرصت ها را به این سادگی نسوزانند و از آن تهدید نسازند. ان شاء الله...

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ اعلام یا ارسال بفرمایید)

### تولید شمش طلا در سه معدن طلای خراسان جنوبی

در واحدهای فرآوری طلا، معادن طلای هیرد، شادان و کودکان استان شمش طلا تولید و روانه بازار می شود. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گفت: در حال حاضر تعداد معادن طلای استان ۷ معدن است که شامل معادن طلای هیرد و چانجا در شهرستان نهبندان، شادان، ماهراباد، کودکان و خونیک در شهرستان خوسف و خداقورد شهرستان بشرویه با ذخیره قطعی ۶۴



میلیون و ۶۴۷ هزار و ۲۸۴ تن است. آریافر با بیان اینکه بیشترین ذخیره کانسنگ طلا مربوط به معدن طلای شادان با ۴۷ میلیون تن است، افزود: از لحاظ کانسنگ طلا در حال حاضر دو نوع کانسنگ طلای اکسیدی و سولفیدی در استان وجود دارد و استخراج سالانه این معادن هم یک میلیون و ۷۲۷ هزار و ۲۷۵ تن کانسنگ طلا است. وی با بیان اینکه میزان طلای استحصال شده از هر تن کانسنگ طلا در این معادن از نیم تا یک و نیم گرم بوده که براساس عیار معادن متفاوت است، گفت: بیشترین عیار طلا در کانسنگ معدن طلای کودکان با عیار حدود یک و نیم گرم در تن است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان سرمایه گذاری اولیه در این معادن را بیش از ۳ هزار و ۳۸۷ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: در حال حاضر به دلیل فعال بودن سه کارخانه فرآوری طلا در جوار معادن طلای هیرد و شادان و کودکان، در این معادن طلا به صورت شمش تولید و روانه بازارهای داخل استان و استان های همجوار همچون خراسان رضوی و حتی تهران می شود. وی از اشتغال ۸۲۵ نفر در این معادن خبر داد و گفت: واحد فرآوری طلای معدن خونیک و چانجا در حال احداث است که تجهیز و آماده سازی واحد فرآوری طلای معدن چانجا تا سال ۱۴۰۳ انجام می شود.



کشف هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق در بیرجند  
فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند از توقیف یک دستگاه سواری شوتی و کشف هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ کارگر گفت: مأموران در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف و یک متهم را دستگیر کردند.

## ۶۰ درصد اعتبارات حوزه حمل و نقل خراسان جنوبی تخصیص یافت

(بشرویه به سمت سه راهی ده محمد) بازگشایی شد و زیر بار عبور رفت. وی با بیان اینکه ۶ کیلومتر از بشرویه به سمت فردوس نیز در دست اجراست گفت: به زودی عملیات اجرایی احداث

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: امسال ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای بخش حمل و نقل استان مصوب شده که تاکنون ۶۰ درصد این اعتبار تخصیص یافته است.

میرمحمد مودی در گفت و گو با ایرنا افزود: همچنین اعتبارات سال گذشته این اداره کل در بخش حمل و نقل ۱۱۰ درصد تخصیص یافته است. وی از افزایش دو و نیم برابری اعتبارات سال گذشته حمل و نقل استان در سال جاری نسبت به سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: با این افزایش اعتبارات در سال جاری ساخت ۱۲۰ کیلومتر راه را با اعتبار ۳۰ هزار میلیارد ریال هدف گذاری کردیم. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی عنوان کرد: البته مطالبات پیمانکاران راه استان تا دی امسال حدود هفت هزار میلیارد ریال است. وی از ساخت باند دوم راه برای نخستین بار در شهرستان بشرویه به همت دولت سیزدهم خبر داد و گفت: تا ابتدای دولت سیزدهم هیچ پروژه باند دوم در شهرستان بشرویه نداشتیم اما اکنون ۲۰ کیلومتر باند دوم در این شهرستان ساخته شده یا در حال ساخت است. مودی افزود: سه پروژه باند دوم در ورودی شهر بشرویه داریم که بهمن ماه سه کیلومتر از پروژه احداث باند دوم محور بشرویه به طبس



باند دوم پنج کیلومتر از محور بشرویه به سمت طبس آغاز خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی ادامه داد: احداث ۲ هزار و ۴۰۰ کیلومتر باندهای دوم استان را با سه هدف تکمیل کریدورهای اصلی کشور، اتصال تمامی

### شناسایی ۱۲۵۴ کارگر در بنگاه های اقتصادی مشکل دار در خراسان جنوبی

اجتماعی خراسان جنوبی حقوق معوقه کارگران، کمبود نقدینگی، مشکلات سرمایه در گردش، عدم تامین مواد اولیه، بروکراسی های اداری برای دریافت تسهیلات را از جمله مشکلات شناسایی شده در این واحدها برشمرد. شرفی گفت: مشکلات این واحدها در ۲۱ کمیته استانی از آغاز امسال در استان بررسی و کارگران این واحدها مورد حمایت قرار گرفتند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی از شناسایی هزار و ۲۵۴ کارگر دارای مشکل در بنگاه های اقتصادی مشکل دار استان در سال جاری خبر داد. شرفی در گفتگو با صدا و سیما گفت: این کارگران در قالب بازرسی های بازرسان اداره کار از واحدهای اقتصادی شناسایی شدند. وی افزود: این کارگران در ۱۳ بنگاه اقتصادی مشکل دار در سطح استان شناسایی شدند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه



### آخرین مهلت بیمه محصولات زراعی و باغی، پایان بهمن است

معاون خدمات بیمه های بانک کشاورزی خراسان جنوبی گفت: پایان بهمن آخرین مهلت برای بیمه محصولات زراعی و باغی در استان است. بخشی با تأکید بر اینکه پایان بهمن آخرین مهلت برای بیمه محصولات زراعی در استان است، گفت: این مهلت قابل تمدید نیست و پس از بروز خسارت در محصولات، بیمه کردن محصول امکان پذیر نخواهد بود. دامداران و بهره برداران بخش دامپروری و طیور در استان در تمامی فصول امکان بیمه کردن دام و طیور خود را دارند. بخشی بیان کرد: از ابتدای پارسال ۱۳ هزار و ۹۰۰ هکتار محصولات باغی و ۱۳ هزار هکتار محصولات زراعی در خراسان جنوبی زیر پوشش بیمه افتت است.

### ۵ نامزد انتخابات مجلس در استان درخواست تغییر حوزه انتخابیه دادند

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات خراسان جنوبی گفت: ۵ نامزد انتخابات مجلس درخواست تغییر حوزه انتخابیه دادند. رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان در گفتگو با صدا و سیما گفت: از این افراد ۲ نامزد از حوزه انتخابیه مشهد درخواست انتقال به حوزه انتخابیه قائنات و زیرکوه و ۲ نامزد هم از حوزه انتخابیه تهران درخواست انتقال به حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف را داشتند. حجت الاسلام یعقوبی افزود: یک نامزد هم درخواست انتقال از یکی از حوزه های انتخابیه استان به حوزه انتخابیه دیگری در داخل استان را داشت. وی گفت: روند بررسی قانونی تغییر حوزه های انتخابیه این نامزدها در استان هم در هیئت اجرایی و هم در هیئت نظارت استان به اتمام رسیده و منتظر اعلام نظر هیئت مرکزی نظارت هستیم که هنوز به استان اعلام نشده است.

### تعیین بیش از ۷۰ نقطه در شهر بیرجند برای تبلیغات نامزدهای انتخابات

بیش از ۷۰ نقطه در شهر بیرجند برای تبلیغ نامزدهای مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی تعیین شده است. مسئول کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات شهرستان بیرجند گفت: بیش از ۵۴ نقطه شامل سالن های ورزشی، سالن های همایش و اماکن پر تردد برای تبلیغات نامزدها در نظر گرفته شده است. درمحمدی افزود: این نقاط پس از تایید هیئت استانی تبلیغات و همچنین تایید هزینه آنها بر اساس موفقیت مکان، به اطلاع نامزدها و نمایندگان تام الاختیار آنها رسانده می شود. همچنین، علاوه بر این نقاط، ۲۰ نقطه دیگر در شهر بیرجند برای تبلیغات رایگان نامزدها در نظر گرفته شده است. شهرداری بیرجند هم تا کنون با نصب ۱۰ بنر تبلیغاتی در سطح شهر و همچنین تبلیغات پوستری بر بدنه ۳۰ دستگاه اتوبوس شهری، مردم را دعوت به شرکت در انتخابات کرده است.

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

# ایزوگام سلیمانی

خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران، جنب در ب یادگان ۰۴ (لشکر ۳۰ ثامن) ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶ ۰۹۱۵ ۶۰۰ ۵۲۱۶

## سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور در خراسان جنوبی

نقد - اقساط آدرس: سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳ طبقه پایین هایپر گوشت الماس ۱۱ shshiraniian

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

پیام ۲

اگر وقت ندارید اگر کار فرما هستید اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید اگر همین الان مهمان آمده

## نگران نباشید

ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید برای هر زندگی دستوری وجود داره ما منتظر تماس شما هستیم «وقتی آمدید خانواده ما هستیم»

چلو جوجه کباب ۶۵/۰۰۰ چلو مرغ ۶۵/۰۰۰ چلو کباب کوئیده ۷۰/۰۰۰ چلو کباب وزیری ۹۰/۰۰۰

ضمانت شب ها به صورت کپی پیج در خدمتیم Catering\_payam.2 ۰۹۱۵۸۶۰۴۴۹۷-۳۲۲۲۱۴۱۴-۳۲۲۲۱۴۱۲

بیرجند - نیش خیابان جمهوری ۱۹ - کترینگ غذای آماده پیام ۲

## قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند نقد و اقساط ۰۹۱۵

کد ۵۶۰	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۷	کد ۵۵۵۵۵
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۶۹۳	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۷۱
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۶	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۶	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۶	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۷۳
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۸۲
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۸	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۸۶
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۸۷
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۵۱	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۸	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۸۹
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۵۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۱
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۵۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۰	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۰	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۲
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۶۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۱	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۱	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۳
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۶۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۲	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۴
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۳	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۳	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۳	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۴	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۴	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۷
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۶	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۵۴	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۵۴	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۸
	کد ۵۶۵	کد ۵۶۵	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۷۳ ۱۴
	۰۹۱۵ ۵۶۵ ۱۲ ۴۲	۰۹۱۵ ۵۶۵ ۱۲ ۴۲	کد ۵۶۳
	۰۹۱۵ ۵۶۵ ۱۲۷۰	۰۹۱۵ ۵۶۵ ۱۲۷۰	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۵۴
			۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۵۹

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

آیا می دانید مصرف روغن نباتی ۴۰۰ معلول و سالمندان موسسه در ماه ۲۰۰ لیتر است؟

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰ \* ۱۳۷۶ \* #

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات و گر مخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف لول لول تخت تخت

# قالیشویی و مبل شویی ایران

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰

ghalishooii.iran





## حرکت دولت مردمی و انقلابی سیزدهم به سوی ارزش‌ها است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: در این دولت مردمی و انقلابی حرکت‌ها به سوی ارزش‌ها است اما از قافله بسیار فاصله داریم و باید خلاف قانون‌ها جدی گرفته شود. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعلیرضا عبادی در شورای فرهنگ عمومی استان اظهار کرد: وقتی موفق خواهیم بود که براساس تخصص‌ها و تمهیدهای نظام که با پشتوانه عقل، وحی و علم تعبیه شده حرکت کنیم و باید این تخصص و تعهد را به کار بگیریم. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه کاری که می‌کنیم و حرفی که می‌زنیم روی نسل آینده تأثیر می‌گذارد، گفت: باید براساس راهی حرکت کنیم که کارشناسی پیامبر(صلی‌! علیه و آله) باشد و تحت تأثیر فلان شخص نرویم و شنیداری و گفتارهای خود را کنترل کنیم چرا که مسئول هستیم و باید پاسخگو باشیم.

### شناسایی و دستگیری ۳۴ مالخر و سارق در خراسان جنوبی

رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی از شناسایی و دستگیری ۹ مالخر و ۲۵ سارق در طرح عملیاتی مقابله با سارقان و مالخران اموال سرقتی و صنوف متخلف در خراسان جنوبی خبر دادبه گزارش تسنیم، سرهنگ کامل صادقی اظهار کرد: در راستای تشدید اقدامات مقابله‌ای با سرقت‌ها و با هدف کاهش و مهار جرایم به ویژه مالخری اموال مسروقه و در راستای تأمین آسایش و امنیت عمومی، چهارمین مرحله طرح مقابله با سارقان و مالخران و صنوف متخلف در سطح استان خراسان جنوبی اجرایی شد. وی گفت: اجرای طرح عملیاتی کنترل صنوف و مقابله با مالخران اموال سرقتی در خراسان جنوبی به منظور پیشگیری و مبارزه با سرقت به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان و شهرستان‌های تابعه قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی افزود: در این طرح ۲ روزه با انجام اقدامات پلیسی و در عملیات‌های چابکانه ۲۵ سارق و ۹ مالخر در سطح استان شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی دستگیر شدند.

### ۱۰۰ هزار شاخه نرگس از کشاورزان خرید شد

مدیر شرکت تعاونی سبزافرینان خوسف از خرید ۱۰۰ هزار شاخه گل نرگس از کشاورزان این شهرستان خبر دادکبری با اشاره به اینکه تعاون روستایی امسال ۱۰۰ هزار شاخه گل نرگس تولیدی کشاورزان شهرستان خوسف را به صورت توافقی خریداری کرده است، گفت: این گل‌ها بسته به کیفیت خود شاخه‌ای ۲ هزار تا ۳ هزار و ۵۰۰ تومان از کشاورزان خریداری شده استاو افزود: شرکت تعاونی سبزافرینان خوسف از سال ۱۳۹۸ برای حمایت از کشاورزان نرگس کار شهرستان خوسف، گل نرگس آن‌ها را به صورت توافقی خرید می‌کند که به طور متوسط در این ۴ سال، سالانه ۱۳۰ تا ۱۴۰ هزار شاخه گل از نرگس کاران خریداری شده است.

مقام معظم رهبری؛



انتخابات مظهر حضور مردم است. مظهر دخالت مردم در سرنوشت خوداست.

دی ماه ۱۳۹۰

## مرکز رصد جمعیت در خراسان جنوبی راه اندازی شد

اولین مرکز رصد جمعیت خراسان جنوبی به منظور آرایه و انتشار آخرین آمار وقایع حیاتی استان در اداره کل ثبت احوال افتتاح شدبه گزارش ایرنا، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی در آیین



افتتاح مرکز رصد جمعیت استان گفت: این مرکز اطلاعات خوبی آرایه می‌دهد و ظرفیتی برای گزارش دهی است که

می‌توان تحلیل‌هایی از آن برداشت کرد.سید محمدرضا طالبی با اشاره به اینکه ظرفیت دانش بنیان در راه اندازی این مرکز به کارگیری شده است، اضافه کرد: کارشناسان با تجربه در مرکز رصد جمعیت حضور دارند است که اگر قابل توجه باشد زیرساخت‌ها زودتر آماده می‌شودوی گفت: به طور مثال در موضوع زیرساخت‌های ارتباطی، اولویت با روستاهای بالای ۲۰ خانوار است و موضوع دیگر جوانی جمعیت است که باید از سال‌های گذشته برنامه ریزی انجام می‌گرفت. طالبی افزود: وقتی جامعه ای با جمعیت سالمند مواجه شود حداقل چند سال طول می‌کشد که دوباره به جوانی پیش برود و اقتصاد هر جامعه هم تحت الشعاع قرار می‌گیرد اگرچه در حوزه‌های امنیتی هم این موضوع اثرگذار است‌وی با اشاره به تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در برخی

بخش‌ها زیرساخت اجرای قانون جوانی جمعیت فراهم نیست اما در حوزه‌هایی که زیرساخت‌ها فراهم شده مشوق‌ها تاکنون اثرات خوبی داشته است.

### ولادت در خراسان جنوبی ۶.۱ درصد افزایش یافت

مدیرکل ثبت‌احوال خراسان جنوبی نیز گفت: آمار تولد در استان از ابتدای امسال تا پایان دی ماه ۱۲ هزار و ۶۶۴ نفر بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶.۱درصد افزایش یافته است،مرتضی امیرآبادی زاده افزود: این آمار نشان می‌دهد که اجرای سیاست‌های جوانی جمعیت اثرگذار بوده در حالی که سال گذشته رشد منفی ولادت را داشتیم. وی میانگین سن مادران در استان خراسان جنوبی را ۳۰ و پدران را ۳۴ سال عنوان کرد و گفت: ۴۰ درصد ولادت‌های امسال مربوط به فرزند سوم به بعد، ۳۰ درصد فرزند دوم و



شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۲ \* شماره ۵۶۳۲

## هشدار هواشناسی درباره کاهش محسوس دما

اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی نسبت به فعالیت توده هوای ناپایدار جوی و کاهش محسوس دمای هوا از امروز، هشدار سطح زرد صادر کرد. به گزارش ایرنا، براساس این هشدار هواشناسی سطح زرد که آگاهی و اقدام در صورت نیاز را می‌رساند، با استقرار سامانه پرفشار سطح زمین از امروز (شنبه) کاهش محسوس و قابل ملاحظه دما ۱۰ تا ۱۵ درجه در استان پیش‌بینی می‌شود. فعالیت این سامانه جوی که تا روز سه شنبه ادامه دارد، سراسر استان خراسان جنوبی را در بر می‌گیرد و احتمال یخبزدگی سطح جاده ها، افزایش مصرف منابع انرژی و یخبندان شبانه از مخاطرات آن است. مدیریت مصرف انرژی به ویژه گاز و برق، تنظیم دما و رطوبت، تهیه سوخت کافی در سالن‌های ورزشی نظیر دامداری ها، مرغداری ها و گلخانه ها، مراقبت از کندهای زنبور عسل و بازدید ضد یخ وسایل نقلیه از توصیه های هواشناسی در این مدت است.

### هزار و ۱۶۵ نفر سهمیه خراسان جنوبی برای حج تمتع است

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: ۱۱ هزار نفر از هم‌استانی‌ها از سال ۱۳۸۵ تاکنون در صف انتظار اعزام به سرزمین وحی هستند که سهمیه استان در حج سال ۱۴۰۳، هزار و ۱۶۵ نفر اعلام شده است.حسین دستگردی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از پیش‌ثبت‌نام متقاضیان حج تمتع ۱۳۰۳ که از ۱۵ دی امسال آغاز شده تاکنون در استان هزار نفر نام‌نویسی اولیه را انجام داده‌اند‌وی با بیان اینکه از مجموع افرادی که پیش‌ثبت‌نام کرده‌اند، ۵۰ نفر مرد و ۳۹۵ نفر زن هستند، اظهار کرد: اعزام کاروان‌های حج تمتع از اواخر اردیبهشت سال آینده آغاز می‌شود و تا اوایل محرم ادامه خواهد داشت.مدیر حج‌زیارت خراسان جنوبی تصریح کرد: تاکنون هشت مرحله فراخوان برای پیش‌ثبت‌نام دارندگان قیوس ودیعه‌گذاری حج تمتع از پایان سال ۱۴ تا پایان آذر سال ۸۶ اعلام شده است.سوی ادامه‌داد: پیش‌ثبت‌نام متقاضیان اعزام به حج تمتع براساس زمان‌بندی و تاریخ ودیعه‌گذاری تا تکمیل ظرفیت نیز ادامه دارد. دستگردی گفت: متقاضیان اعزام به حج تمتع هنگام ثبت‌نام اولیه یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال علی‌الحساب پرداخت می‌کنند و باقیمانده مبلغ تعیین شده هنگام ثبت‌نام قطعی و قبل از اعزام‌ها دریافت خواهد شد.

### پیش‌بینی اعزام ۸ هزار نفر از خراسان جنوبی به راهیان نور

مسئول سازمان اردویی راهیان نور و گردشگری سپاه انصار(رض) با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون قریب به ۶ هزار نفر از خراسان جنوبی در گروه‌های مختلف به اردوهای راهیان نور اعزام شدند و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۲ این رقم به ۸ هزار نفر برسد، افزود: اردوهای راهیان نور دانشجویی خراسان جنوبی از ۱۸ بهمن ۱۴۰۲ آغاز شد.

برای اولین بار در خراسان جنوبی

**بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن**

ازتفلون تفلانسه تفلون پلیریک یک پرز، استک ساز و کف اتو **په صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت**

شعبه ۱: **۰۵۶۳۲۰۴۷۵**

بیرجند، خیابان نوحید، نبش نوحید ۲۸ تلفن تماس: ۰۴۷۵-۰۵۶۳۲۰

شعبه ۲: **شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)**، نبش امام حسین (ع) تلفن: ۰۵۷۵-۳۳۲۰

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد و کوچه سیزده آبان

**گل و گیاه نفیس**

فروش انواع گل‌های آپار تمنای و باغچه‌ای

فروش انواع درختچه های تزئینی

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

۰۹۳۸۹۱۸۵۳۲۷

۰۹۱۱۲۱۹۴۰۷۹

علی آبادی

## به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ – ۳۲۲۷۷۱۷۷

**کالای برق فوداجی**

عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی

**تعمیر انواع لامپ های LED و بخاری برقی**

خیابان پاسداران – نبش پاسداران ۹ روبروی شهرداری منطقه ۲ – ۰۹۱۵۳۶۱۱۹۸۷

Kalabargh-foodaji

**تولیدی چوب توسکا**

**پرداخت ۲ ماهه بدون معرفی به بانک بدون بهره فاضل بیتن پرداخت کابینت، کمد، ؟**

**دفتر فروش بین مدرس ۵۵ و ۵۷ ۰۹۰۲ ۱۱۵ ۱۲۴۹**

ما زار در ایستگاه راه دستان نهابد.

مدیریت: بهلگردی ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۲۴۹

توسکا\_wood\_۱402

# قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک یاتریسکل دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه ۳-۱-۰۰۰۴۴۰۰۰۳۲۲

**مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند(مصلی)**

– پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر یه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.

**آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند**

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۰۹۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۰۹۰۳۷

**تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ – ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵**



آمریکای داند توان مقاومت در مقابل قدرت دفاعی ایران را ندارد

فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران گفت: در حال حاضر ما می‌توانیم اهداف متحرک شناور را هدف قرار داده یا با استفاده از پهپادهای پیشرفته غیرقابل رؤیت، عملیات شناسایی را در هر نقطه‌ای انجام دهیم. حاجی زاده افزود: امروز به نقطه‌ای رسیدیم که ارتش توریستی آمریکا در منطقه صراحتاً اعتراف می‌کند که ما به دنبال درگیری با جمهوری اسلامی نیستیم، چون می‌داند که یارای مقاومت در برابر قدرت دفاعی ایران را ندارد.

بیشترین تایید صلاحیت‌ها را در این دوره از سوی شورای نگهبان داشته ایم

معاون پارلمانی رئیس جمهور اظهار کرد: این دوره بیشترین تایید را از سوی شورای نگهبان داشتیم، بالغ بر ۱۵ هزار نفر در عرصه انتخابات شرکت کرده‌اند. حسینی افزود: امیدواریم یک شور انتخاباتی خوبی را شاهد باشیم و به جای اینکه بخواهند نقد و سیاه‌نمایی کنند، بیایند و دیدگاه و کارنامه خودشان را بیان کنند.

گفتم با حفظ سمت مسئول سرویس‌های بهداشتی کشورم هستم

ضرغامی، وزیر گردشگری گفت: یک روز در کاخ گلستان یک راهنما درباره وضعیت سرویس بهداشتی گزارشی داد که خیلی ناراحت شدم و در دولت مطرح کردم. آن زمان، واقعا شرمند شدم و مصاحبه کردم و گفتم من با حفظ سمت، مسئول سرویس‌های بهداشتی کشورم هستم. به آن‌هایی هم که می‌گویند شأن و شئون وزارتخانه را حفظ کنیم، گفتم وزیر جز این کار دیگری ندارد.

کسانی که مذهبی هم نیستند باید برای امنیت کشور در انتخابات شرکت کنند

صدیقی، امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه مشارکت پایین موجب هزینه‌های جدید برای کشور می‌شود، گفت: اگر می‌خواهید خدمتگزاران خود را دلگرم کنید راهش شرکت در انتخابات است و حتی کسانی که مذهبی هم نیستند باید برای امنیت کشور در انتخابات شرکت کنند.

از لیست مطهری، حمایت می‌کنیم

سختگوی حزب اعتمادملی، ضمن اشاره به احراز صلاحیت ۲ تن از اعضای شورای مرکزی حزب اعتماد ملی، گفت: ما در تهران، از لیست آقای مطهری حمایت خواهیم کرد.

## مخالفت با مشارکت بالا در انتخابات، خیانت است



قمی، معاون ارتباطات بین‌الملل دفتر مقام معظم رهبری گفت: نظر رهبر انقلاب بر مشارکت حداکثری است و هر کس مخالف مشارکت بالای مردمی در انتخابات باشد، آگاهانه یا از روی غفلت به کشور خیانت کرده است. قمی، ضمن تأکید بر نقش رسانه‌ها در گرم شدن فضای انتخابات و افزایش مشارکت، راهبردهای کلی را برای

افزایش مشارکت قابل اجرا دانست. وی راهبردهای اول را مربوط به مراکز اصلی قدرت دانسته و گفت: برخی از راهکارها مربوط به مراکز اصلی قدرت مانند ریاست جمهوری، وزارت صمت، وزارت کشور و دستگاه‌های اقتصادی است. این مراکز باید تلاش کنند با اقدامات امیدآفرین، به مردم برای شرکت در انتخابات انگیزه بدهند و وی توجه به

## آینده منطقه قطعا از آن آمریکا و صهیونیست‌ها نیست

ولایتی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با شبکه الجزیره به تحلیل تحولات منطقه پرداخت. وی گفت: هر روز جبهه مقاومت موفق‌تر و پیروزی‌های بیشتری را به دست می‌آورد. از یمن تا عراق و لبنان، مقاومت اسلامی فلسطین و سوریه، همه این کشورها با مشکلات سخت‌تری مواجه بودند و الان از بخشی از این مشکلات

با پیروزی و سرفرازی عبور کرده‌اند. آمریکایی‌ها در افغانستان و عراق شکست خوردند و از این کشورها گریختند اکنون نیز کشورهای عضو مقاومت در مبارزه علیه ظلم و تروریسم موفق بوده‌اند و از این به بعد نیز با توجه به آنچه پیش‌بینی می‌شود، قطعا آینده منطقه غرب آسیا به نفع کشورها با مشکلات سخت‌تری مواجه خواهند بود.

وی ادامه داد: گسترش محور مقاومت فرصت‌های زیادی را در مبارزه و مقابله با زیاده‌خواهی‌های صهیونیست‌ها و آمریکا در منطقه خواهد داشت و هدف این گروه در منطقه مبارزه با رژیم صهیونیستی و حامیان آنها و پایان دادن به تسلط غرب بر منطقه غرب آسیا و دفاع از مظلومان و مردم فلسطین می‌باشد. ولایتی همچنین درباره روابط ایران



و سوریه نیز گفت: روابط جمهوری اسلامی ایران و سوریه روابط عمیق و استراتژیک و دارای سابقه تاریخی است.

## احیای برجام دیگر نه در دستور کار آمریکاست، نه ایران



انتخاب نوشت: کوروش احمدی، دیپلمات سابق ایران در سازمان ملل می‌گوید از شواهد و قرائن و داده‌های عینی چنین بر می‌آید که دیگر احیای برجام نه در دستور کار آمریکا است نه در دستور کار ایران. در واقع از سپتامبر ۲۰۲۲ که مذاکرات به حال

تعلیق درآمد، دیگر حدود یک سال و نیم اخیر تلاش قابل ملاحظه و محسوسی برای احیای برجام صورت نگرفته است. یعنی نه تنها تلاشی در جهت احیای برجام صورت نگرفته، بلکه حتی مطالب و نظراتی در خلاف جهت احیای برجام از

سوی دو طرف ابراز شده است. برجام در روزهای اخیر و با وجود بروز تنش جدی میان ایران و آمریکا، در حال فراموشی است. دیگر کسی صحبت از احیای برجام نمی‌کند و این قرارداد تبدیل به یک بحران شده که از یادها رفته است.

## آقای رئیسی شب و روز در حال خدمت‌رسانی به مردم است

امام جمعه اهواز گفت: این دولت، شب و روز در حال خدمت‌رسانی به مردم است اگر چه مشکلاتی وجود دارد. به عنوان مثال قیمت برخی اجناس در بازار بالا و پایین می‌شود و قیمت‌ها در شهرهای استان متفاوت است. موسوی فرد با

بیان اینکه مردم باید حضور مسئولان و کارایی آنها در مناطق مختلف را احساس کنند، تأکید کرد: باید از تمام ظرفیت‌های استان برای رفع مشکلات استفاده کرد؛ مسئولان باید در میدان حاضر شوند و مشکلات مناطق را قبل از انتخابات

برطرف کنند. وی افزود: ما از دولت کله مند هستیم به این دلیل که اقدامات و کارهای انجام شده را در فضای مجازی مطرح نمی‌کنند؛ ما اگر به دنبال پایداری نظام هستیم باید نکته‌های مثبت را مطرح کنیم.



## مردم گلابه‌هایی دارند

### اما به نظام و انقلاب وفادارند

شریعتمناری در نشست تخصصی جهاد تبیین انتخابات و مسائل روز کشور گفت: انتخابات همیشه یک مسئله حساس بوده اما امسال حساسیت آن بیشتر است زیرا همان طور که مقام معظم رهبری فرمودند ما در حال نزدیک شدن به پیچ تاریخی هستیم و سایر مقامات مطرح دنیا نیز این موضوع را تایید کرده‌اند و نظام کنونی در حال تغییرات جدی است. وی با اشاره به حماسه ۲۲ بهمن امسال، یادآور شد: برآوردهای اولیه نشان می‌دهد که حضور مردم در مراسم امسال نسبت به سال گذشته بین ۳۵ تا ۴۰ درصد افزایش داشته و این در حالیست که حدود ۷۰ درصد از افرادی که زمان پیروزی انقلاب در قید حیات بودند، از دنیا رفته‌اند. وی ادامه داد: مردم به نظام و انقلاب وفادارند حتی اگر گلابه‌ای هم وجود دارد، معتقدند باید اصل نظام را حفظ کنند.

## هیچ کس به اندازه من از موشک ایران دفاع کرده است

ظریف، وزیر سابق خارجه با تأکید بر اینکه «توان نظامی» افتخار کشور است، گفت: هیچ کس به اندازه من از موشک ایران دفاع نکرده است. من به دلیل حمایت از توان موشکی ایران سه بار تحریم شدم. مزیت نسبی ما پیام انقلاب و قدرت مردم بوده است و این بوده که حرفی برای زدن داشتیم. نباید بگوییم روسیه آمادگی جان فشانی برای ایران را دارد اصلا نباید چنین انتظاری داشته باشیم. من معتقد به ارتباط با روسیه هستم ولی با چشم باز؛ قرارداد ۲۵ ساله با چین را من امضا کردم ولی باید با چشم باز این ارتباط را داشته باشیم.

عمره ۱۴۰۲ لغو شد؛ بازگشت هزینه به متقاضیان بدون سود

فارس نوشته در حالی که بیش از ۴۰ هزار نفر هزینه عمره را پرداخت کرده بودند سازمان حج و اشاره به طولانی شدن انتظار برای برقراری این سفرها از انصراف سیستمی همه متقاضیان و واریز هزینه به حساب آن‌ها تا شنبه ۲۸ بهمن خبر داد. سازمان حج اعلام کرده که «مراحل واریز وجه متقاضیان تا پایان وقت اداری ۲۸ بهمن انجام خواهد شد» به این ترتیب امسال هم عمره برای ایرانیان برگزار نمی‌شود.

سراب فروش آیفون ۲۰ میلیونی به مردم

ایرنا نوشت: شرکت «کوروش کمپانی» که با ادعای فروش آیفون ۲۰ میلیونی نام خود را بر سر زبان‌ها انداخته بود، این روزها تعطیل شده و مالک این شرکت متواری است؛ موضوعی که پلیس نیز آن را تایید کرده و در پی یافتن این فرد و احقاق حقوق مالباختگان است.

کاهش ۴۰ درصدی تقاضا برای شیرینی

رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی‌فروشی و کافه قنادی گفت: در سال جاری تقاضا برای شیرینی دست کم ۴۰ درصد نسبت به سال گذشته افت داشته و البته پیامدهای این امر بازار شب‌عید و ماه رمضان را نیز بی‌تأثیر نمی‌گذارد. بهره‌مند افزود: در حذف ارز ترجیحی از واردات مواد اولیه مورد نیاز برای تهیه شیرینی مانند آرد، شکر و روغن قیمت تمام‌شده تولیدات شیرینی‌فروشی‌ها افزایش چشمگیری پیدا کرد و این اتفاق سبب کاهش تقاضا و در پی آن کاهش تولید انواع شیرینی شد.

بی‌اعتنایی بازار سکه و طلا به کاهش قیمت‌های جهانی

ایسنا نوشت: رئیس اتحادیه طلا و جواهر با اشاره به نوسانات قیمت طلا در بازارهای جهانی که در مجموع کاهش میانگین ۱۹ دلاری را از خود بر جای گذاشت، گفت: بازار سکه و طلای داخلی تحت تأثیر نوسانات نرخ ارز، تأثیرپذیر از افت قیمت طلا در بازارهای جهانی نبوده است.

## آگهی مزایده عمومی فروش خودرو

حوزه هنری استان خراسان جنوبی در نظر دارد

یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۱ رنگ خاکستری را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند برای بازدید خودرو و دریافت فرم شرکت در مزایده از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ از ساعت ۹ الی ۱۳ به آدرس خیابان معلم ۱۳ - پلاک ۱۱ حوزه هنری استان خراسان جنوبی مراجعه فرمایند. شناسه آگهی: ۱۶۶۷۶۶۱

ردیف	مشخصات خودرو	مدل	قیمت پایه (ریال)
۱	سواری پژو ۴۰۵ رنگ خاکستری به شماره پلاک ۶۳۸ ج ۳۴ ایران ۲۲	۱۳۹۱	۱.۷۰۰۰۰۰۰۰۰

## پذیرش نمایندگی جنرال

### در استان خراسان جنوبی

## شرکت بیمه تجارت نو (سهامی عام)



بیمه تجارت نو  
Tejaratno Insurance

به استناد آیین نامه شماره ۷۵ شورای عالی بیمه و به منظور توسعه شبکه فروش از علاقه‌مندان به صنعت بیمه و واجدین شرایط آقا و خانم در سراسر استان خراسان جنوبی از طریق مصاحبه دعوت به همکاری می‌نماید.

شرایط عمومی اخذ نمایندگی:

حداقل سن ۲۰ سال

عدم اعتیاد و سوء پیشینه / حداقل مدرک تحصیلی دیپلم

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر به نشانی ذیل مراجعه و یا با شماره‌های ۰۵۶۳۲۰۲۰۱۲۰ - ۰۵۶۳۲۰۲۰۱۴۵ - ۹۱۵۵۶۱۱۲۸۲ تماس حاصل فرمایید.

استان خراسان جنوبی - بیرجند - بلوار معلم - نیش معلم ۱۰  
شرکت بیمه تجارت نو مدیریت سرپرستی استان خراسان جنوبی

بسه نالی



## اطلاعیه آزمون تامین نیرو شرکت صنعتی و معدنی پیشگامان فولاد شرق



ضمن تبریک سالگرد پیروزی انقلاب و اعیاد شعبانیه و با استعانت از خداوند متعال این شرکت در نظر دارد تعداد ۵۵۰ نفر نیروی انسانی مورد نیاز خود را جهت بهره‌برداری کارخانه فولاد سازی قاینات، از میان متقاضیان واجد شرایط در مقاطع تحصیلی کارشناسی، فوق دیپلم و دیپلم از طریق آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و مهارتی، معاینات طب صنعتی، مطابق قوانین و مقررات کار و تامین اجتماعی و بر اساس شرایط ذکر شده در دفترچه آزمون استخدامی، بکارگیری نماید.

از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت مطالعه دقیق دفترچه آزمون استخدامی و ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ به سایت دانشگاه بزرگمهر قاین به نشانی [www.buqaen.ac.ir](http://www.buqaen.ac.ir) مراجعه نمایند.

با علی گفتیم و عشق آغاز شد

## جشن مردمی کالکریه ایران

زمان: چهارشنبه ۲ اسفند ماه، ساعت ۱۹:۳۰

مکان: سالن ورزشی مخابرات

شماره کارت جهت جمع آوری کمک‌ها و هدایای مردمی  
۶۰۳۷-۶۹۱۹-۸۰۰۱-۷۰۴۰